
 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

KOLEGIJOS POSĖDIS 

 

2022 m. sausio 26 d. 10.00 val. 

 

Nuotoliniu būdu 

 

D A R B O T V A R K Ė   

 

 

Eil. 

Nr. 

Klausimo 

svarstymo  

pradžia 

Klausimo 

svarstymo 

pabaiga 

Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

 10.00 10.10 Kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimas 
 

1. 10.10 10.50 Regionų plėtros programos projekto 

pristatymas 

Rasa Tamulevičiūtė, 

Vidaus reikalų 

ministerijos 

Regioninės politikos 

grupės vadovė; 

Andrius Valickas, 

Regioninės politikos 

grupės vyresnysis 

patarėjas 

2. 10.50 11.20 Teritorinio teisingos pertvarkos plano 

pristatymas 

Aurelija Kazlauskienė, 

Ekonomikos ir 

inovacijų ministerijos  

Europos Sąjungos 

investicijų 

koordinavimo 

departamento 

Europos Sąjungos 

investicijų planavimo 

skyriaus patarėja 

3. 11.20 11.40 Dėl darbo grupės sudarymo Telšių 

regiono funkcinės zonos „Turizmas, 

kultūra ir verslas” strategijos 2021–

2029 metams projektui parengti 

Julijana Gnadl, Telšių 

regiono plėtros tarybos 

administracijos 

direktorė 

 

4. 11.40 12.00 Dėl bendrų veiksmų Telšių regiono 

funkcinėje zonoje „Turizmas, kultūra 

ir verslas” 

Julijana Gnadl 

5. 12.00 12.20 Dėl pakaitinių narių delegavimo į 

tarpinstitucinę darbo grupę 

Julijana Gnadl 

__________________________________ 

 

 

Kolegijos pirmininkas                         Antanas Černeckis   


